
IL GIROTONDO 
D. SIBILIA – A. FRANK 
LUNEDI’ – GIOVEDI’ 

RITORNO ORE 16:10 - PRIMO PULLMAN 
 

ORARIO FERMATA Codice Utente 

16:10 VIA XXV APRILE 
A. FRANK 

 

16:15 P.LE COSIO 
IL GIROTONDO 
D. SIBILIA 

93386 

16:17 VIA XXV APRILE – 
GRIGIO CHIARO 

92730 
93160 
93360 

16:18 VIA XXV APRILE - PARCO 93043 
93106 
93117 
93185 
93262 
93330 
93350 
93388 
93420 

16:22 VIA VARALLO- 
VIA MARZABOTTO 

92665 
92953 

16:24 VIA SIVO – VIA PAOLONI 92565 
92736 
93138 

16:25 VIA CADUTI LIBERTA’ – 
BARAONDA (EX BESTRO) 

92592 
92697 
92928 

16:26 VIA CADUTI LIBERTA’ – 
VIA PELLICO 

92843 
92844 

16:27 VIA CADUTI LIBERTA’- 
VIA EUROPA 

92960 
93184 

 


